关于举办2018年广西第十一届中华经典诵读大赛梧州学院赛区选拔赛的通知
各二级学院语委：
为深入贯彻党的十九大精神，传承和弘扬中华优秀传统文化，根据《国务院关于印发国家教育事业发展“十三五”规划的通知》、（国发[2017]4号）、《国家语言文字事业“十三五”发展规划》精神，梧州学院语委定于2018年10月下旬举办广西第十一届中华经典诵读大赛梧州学院赛区选拔赛。具体通知如下：
    一、大赛分组
全日制大学生组：个人赛、集体赛；
留学生组：留学生个人赛、集体赛；
教师组：教师个人组、教师集体组。
个人赛采取单人参赛的形式，集体组每队朗诵人数为5-10人（留学生集体组每队为3-10人）。
    二、参赛资格
（一）报名参加学生组的参赛选手必须是在我校就读的全日制在校本科、专科学生。
（二）报名参加留学生组的参赛选手必须是在我校就读并持有学习签证的外国留学生。
（三）报名参加教师组的选手必须是在我校任教的在职老师。
    三、大赛赛程和内容
大赛分为初赛和决赛，个人组初赛初步定于2018年10月27日下午13:00在实验楼音乐报告厅举行，集体组初赛初步定于2018年10月27日下午13:00在学术报告厅举行。个人组、集体组决赛定于2018年11月3日晚上实验楼音乐报告厅举行。决赛第一名优胜者将代表梧州学院参加广西区中华经典诵读的视频选拔赛（11月初）。 每个（队）参赛选手诵读篇目为1篇，诵读作品（建议多选古代优秀诗歌）请从中华诵读网（http://www.songdu.net/）中选取，大学生组不能选择小学、中学、高中的诵读内容。外国作品和现代佚名作品不作为选用范围。个人诵读需1分钟以上，3分钟以内；集体诵读不超过5分钟。
    四、奖项设置
大学生个人组、留学生个人组分别设：
一等奖2名(一名古代诗歌朗诵选手，一名现代诗歌朗诵选手)（200元奖金+证书）
二等奖3名（100元奖金+证书）
三等奖5名（50元奖金+证书）
优秀奖10名（证书）
大学生集体组、留学生集体组分别设：
一等奖1名（300奖金+证书）
二等奖2名（200奖金+证书）
三等奖3名（100奖金+证书）
优秀奖10名（证书）
    教师组不设奖项，直接参加视频选拔赛。
    五、报名时间
2018年10月18日-10月22日中午13：00截止
    六、报名方式
（一）大学生组报名方式：
现场报名时间：10月18日上午11:00-13:00，下午17:00-18:30；
              10月19日上午11:00-13:00，下午17:00-18:30。
现场报名地点：北校区-A4路口摆点报名；
师范校区-篮球场前摆点报名。
邮箱报名：讲演社秘书长刘家嘉，联系电话18278740968 ，邮箱1365518910@qq.com。报名时需在邮件主题标注：中华经典诵读大赛大学生个人组XXX或诵读大赛大学生集体组负责人XXX（报名表请查看附件一或附件二）。
（二）留学生组报名方式：
现场报名时间：10月15日上午11:00-13:00，下午17:00-18:30。
              10月16日上午11:00-13:00，下午17:00-18:30。
现场报名地点：北校区-综合楼楼下摆点报名。
邮箱报名：电子与信息工程学院文娱部部长刘可欢，联系电话17677077263，邮箱942937388@qq.com。（留学生报名请直接电话、邮箱联系或现场报名）
（三）教师组报名方式：
现场报名时间：10月18日上午8:00-11:30，下午14:00-17:30；
              10月19日上午8:00-11:30，下午14:00-17:30。
 邮箱报名：564347652@qq.com报名时需在邮件主题标注：中华经典诵读大赛教师个人组XXX或诵读大赛教师集体组负责人XXX（报名表请查看附件三或附件四）。
现场报名地址：体育馆一楼尽头工会旁边大办公室内（教务处招生办），联系人：裴英竹，联系电话5831555，
[bookmark: _GoBack]希望各二级学院积极动员本院师生参加此次大赛，为校争光。

  梧州学院语言文字工作委员会
                             2018年9月27日

附件一
	2018年广西第十届中华经典诵读大学生个人组报名表

	姓名
	朗诵篇目
	班级
	QQ
	联系电话
	本科/专科

附件二
	2018年广西第十届中华经典诵读大学生集体组报名表

	负责人姓名
	朗诵篇目
	班级
	QQ
	联系电话
	参与人数

附件三
	2018年广西第十届中华经典诵读教师个人组报名表

	姓名
	任职学院
	QQ
	联系电话
	备注

附件四
	2018年广西第十届中华经典诵读教师集体组报名表

	负责人姓名
	朗诵篇目
	QQ
	联系电话
	参与人数